
. '

J <V · i - ·1=, .,t , ' '" " '. ,--C r~ G,=.! , . '"=' e"

"i'
Sp.·n.V/9/19

PLNA MOC
Niá podepsaný klient z m o c ň uj e tímto " "

'" ' -
advckáta se sídlem , zapsaného v seznamu 'advokátů
aby ho v jeho věcech zastupova j, obhajoval, za něj jednal, Činil veškeré právni jednání a jednal před soudy, státními
zastupitelstvImi, orgány státní správy a samosprávy všech stupňů, a to i v případech, kdy je pQd|e zvláštních předpisů
zapotřebí zvláštni plné moci, jakož i klienta zastupoval a za něj jednal se všemi osobám j. Tato"p|ná moc se uděluje i
v rozsahu práv a povinností podle občanského soudního řádu, zákoníku práce,správního řádu, soudního řádu správního,
trestního řádu i dalších procesně právních přecĹpisů, s výjimkou procesně právních předpisů daňových a vztahuje sel na
řízení o advokátem podaných mimořádných opravných prostředcích.
Klient bere na vědomí, že zmocněný advokát je oprávněn si ustanovit zástupce, a pokud si jich ustanoví vÍce, souhlasí

.. klient, aby každý z nich jednal samostatně." Klient bere na "vědomí, Že s ohledem na princip koncentrace občanského soudního řízeni je povinen předložit, případně

.
na vyžádání bezodkladně dodat advokátovi, veškeré existuJÍcí reĹevantnÍ podklady a informace k zastupované věci,

" přičemž je srozuměn s tlm, Že jejich nepředložení může znamenat i neúspěch ve věci.
. Klient souhlasí s tím, aby advokát v jeho věci komunikoval se všemi dotčenými subjekty i s ním samotnýln Pomocíelektronické pošty, a to včetně zasIlání listin. Klient souhlasí s tím, aby v případě potřeby na účetních d'okládech,

': fakturách a konečném vyúčtováni byly uvedeny podrobnějšl údaje týkající se účtování.
, Klient potvrzuje, že je mu známo, Že advokátovi náleží mimosmluvní odměna za toto zastupováni, jakož" i.'iiárády:! hotových nákladů a za ztrátu času dle advokátního tarifu (vyhl. č. 177/1996 Sb.) se kterým byl seznámen, a't'g'bétu"|édu

':, na to, zda a v jaké výši mu bude přisouzena vŮči druhé straně, nebylo-li dohodnuto jinak. Klient se zavazŮjé:ŽSé!äititťůto
i odměnu, náklady nebo zálohy dle postupu prací, kdykoliv mu budou vyúčtovány, a to společně a nerozdIlŮ gťěôiÍ":iktěřÍ

spolu s nim udělili advokátovi zn)ocnění .·: ;-:':i·: ·-"": ..."·'
Klient tímto uděluje advokátovi souhlas se shromažd'ová ním, zpracováváním a uchováváním jeho osobních'ůdí'já 'ikrom'ě
níže uvedených také telefonního čísla, emailové adresy a čísla bankovního účtu), a to za účelem poskyt'óv'áíii"p'rávnÍčh

::: , služeb při jeho zastupování a bere na vědomí svá práva podle NařÍzenj Evropského parlamentu a Rady (ÉÚ')'2Ó16/679
: ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o vo|ném'pó'fiybu'těchto

i;' údajů a o zrušenisměrnice 95/46/ES (Obecné nařľzenío ochraně osobních údajů; dále jen ,,GDPR"), zejrŕ)éňä:'éřávo vzít
." souhlas kdykoliv zpět; požadovat informaci, jaké osobní údaje advokát zpracovává; požadovat advok'áiôŮÍ'\jgsvět|enl

:;" ohledně zpracování osobních údajů; vyŽádat si od advokáta přístup k těmto údajům a tyto áktualizóYat ňáo opravit;

. v případě pochybností o dodržování povinnostÍsouvisejÍcÍch se zpracováním osobních údajů obrátit Se' na advDkáta nebo ..na Úřad pro ochranu osobních údajů. Veškeré poskytnuté údaje budou zpracovány pouze v rOzsahu nezbytném pro
naplnění výše uvedeného účelu a uchovávány v souladu s advokátními předpisy maximálně po' dobu S-ti let (resp. lO-ti
let v případě advokátní úschovy) od ukončeni zastupování na základě této plné moci.-
Klient svým podpisem potvrzuje, že byl advokátem řádně seznámen s rozsahem udělené generá|nľ plné moci, s jejím
významem, povinnostmi a oprávněními z toho pro advokáta i klienta vyp|ývaiicími. Klient potúrzúje, že si tuto plnou
moc přeČetl a jedno její vyhotovení převzal, souhlasI s jejím obsahem, kdýíjé:ŮÝrazem jeho pravéj švobodňé a. vážné '
vůle. ' " """'": .: -'.' -' " ' ".,.-.'" ' " ""· "' ""-'-'"·"- --'·"'"· ""'·'"· ,

.'" "·- " ·';: : '· - --. " -.

'·. , ..·"·.: : :" . .. , .. · . .. . . ·, -. ,..... ...i- ':-:.::'.' "'··-·:·..::

Identifikace klienta: ', -". ",..'.:.,. ., -:...:.';:.:..'.". ":·.'.' ":'j ,:" .::í':
. . " ;' " " ' ·· . ·." ::

jména a př/i'men/'/firma: České štěrkopísky spol. s r.o. ,:"

- . -. ...' ';.. .'.,.·.·.-,'..:, '.,' '.-'-:.· ,':1.,,.n' :,,',:.,::i-', Nar.//CO.' 27584534 ' ' ·: :..:' ';.,..,;t'..·.,
, "":.,':'::':'·;':'i', :'.;' ':Bytem/sldlem: Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 34, PSČ 19000'·. '""' ,'.,'. '""'; :'á"ě ·µ'

:' "" "-' '-:' t, ,--."i".' """""'j-y'"' '?#=Důmli"e:un08 - ". '.V Prazé-"dn'e:','- :;'ii "',7·.'.-,:'!',.'-·' . ,'.'·.·"",. """'.'- -- -'.'·-·'::č:,..." :: '::.:. -?.'"
. ; ..í "::,: ":j ·:" : .': ' .· "'· ' ' -. ·,.. .- :.- 't ',

' 'r

,': '";r '· · · . ., ,.. "-im'.- . .-.. ... .. . .. .. .

: F

. """:' -"·"·".'f-""";"""""' "' '"""""" """."'m .ŕ.' ·:: ":': " ".

' - zastoupen. František Jampílek, jednatel · .'. -':..j,:
'. n .. ', '. ". . '.:, . '. · .:."':· '· -' ·· ' " "' ' ' ' ' ' " ' ' ' .;. :í i ' .Z'l l ,

. " ', :""" ·: '. ': ' '" ' :"; ' " - :· ·:' : . :' ' ,' ' ' · r ;', .'. - Ĺ

:. '.: -· : - . .. -.

:'.·."" :'-"

;: e'·'·ij'i. ž ' : ".
:.:..'r .:·' : ",' :.

·: i, Z., ·.·'.. ,í u :'.," l

'. . . . ., . í :, .-.' " . .: .: ;, , ,
"" :" ·ii '"" ' :· ·: . ·. ..-;. " :.;·

: .;· ·;T·' · -:.'. ... .:- -.·· -. - " ' Á S;: i ..' ·.- :: ' ' "
"""' ' ' '·" ·- · ·-::r·-.' :'-·· ·:.' '"% "":·ň'.'·.-'·'·



f· -· ·· . -. - . · .Ĺ
.G- " " : f . ". u

Ĺ
·: . " " . '

. . . . .. .é .

.. .

Čeůité spcii.sr.o.
C'ukrnvarská 34, ()0 Praha 9

IČO: ?7584534 DIČ: CZ27SBá53d
Rtu' islrace Městdcýtn soudemví'riue odd. C, vLč. 117!08 V Praze dne ,.;lf. 'l. ? ·" '"' ·-Ĺ

Zastoupen,' Van 'Duc Nguyen, jednatel

Tuto plnou 2'3' á m a zmocňuji dále ve stejném rozsahu: Ill
V Plzni dne .......

.r""

l
g
;j

;

l

f

l

. ., .. ..

.... , .
i

i
l

' "' '" ' ":
" '. é

. .

b 0

· · ' "í"

b

. " " :· .j: ," :q ".";: ' .- ·"".:"·" '", " ".:' ': . '.. '.
·:',' .':':'::'."',.",:·;.·i'"."··: -'. ':'".' 'Štŕánka 2 z 2

% L"..r·.· .: · "' . . .· C ,·:, : -
T .. · ". " · . CĽ·": ' .· " ::' . , ".' - ,;' . "" -. : ;m".

Mr u m m · , . -.: ':. . · "-.. . .: "

á , % " ' """· ." ' - ' ."· :. r .· :' '"' '

:. ."ä": i :;··. .':;"j Z "· "· -":',".": r;·' · " '; ··, ·.., ..."' ' '" ' " "" " ' "'
'..:"':'?", .-.:'.,

i

i

r
Č
L
,

i

;
:t

. .. ..... ..

" · :' :' " : . .Ú

,
· ." .', :'

m ' '0

"' " ' : . . . - .V " "." 'u ·;' , ;·m -' "< ;, ' .

· C · : ' ";:.: Z;" ;j;.
Z . -. . ' " "·- "

: : .
m 4 · .

4 : .. .. ' 0

:, ' ." ,, ?:.:%'* ,;:"" i'í,"j
;

Ĺ :


